querellar criminalmente- o extrajudiciales, con el objeto y extensión que juzgue conveniente; y
presentarse en licitaciones públicas y  privadas.  Los gerentes,  cuando la  gerencia  sea plural,
representan indistintamente a la sociedad frente a terceros. Los gerentes, en garantía de sus
funciones, deben depositar la suma pesos veinticinco mil ($ 25.000.-) o la suma que establezca la
normativa aplicable o el Registro Público de Comercio; pudiendo consistir la garantía en bonos,
títulos públicos, sumas de dinero en moneda nacional o extranjera depositados en la caja de la
sociedad, en entidades financieras o cajas de valores a la orden de la sociedad, fianza o avales

[...]

Plazo- Prórroga solicitada: 10 años: desde su última prórroga, AL 13/4/2031

Capital: su capital asciende a la cantidad de Pesos Quinientos Mil ($500.000.-) correspondiéndoles

a los socios en la siguiente proporción: al socio DAVID RUBEN TRAINA la cantidad de Cuatrocientas
Setenta y Cinco Mil (475.000) cuotas de Un Peso ($1.-) cada una que representan la cantidad de
Cuatrocientas Setenta y Cinco Mil Pesos($ 475.000.-) y al socio LUCAS JOAQUIN TRAINA la cantidad
de Veinticinco Mil (25.000) cuotas de Un Peso ($1.-) cada una que representan la cantidad de
Veinticinco Mil Pesos ($25.000.-), que además los socios manifiestan que han suscripto e integrado
totalmente.

Fecha del instrumento de Resolucion de Disolucion y nombramiento del liquidador que se pretende
inscribir: 8 de agosto de 2025.

Nombre del liquidador: Sr. David Ruben Traína, DNI Nº º 23.899.532, CUIT Nº 23-23899532-9, de

[...]

insumos,  repuestos  y  accesorios  y/o  cualquier  otro  elemento  principal,  supletorio  o
complementario de los mismos productos medicinales, medicamentos y drogas para el tratamiento
humano.  AUMENTO DE CAPITAL:  Artículo  4to.:  El  capital  social  es  de  Pesos  Treinta  millones
($30.000.000.-)  representado por quince mil  (15.000) acciones nominativas no endosables de
pesos dos mil ($2.000.-) valor nominal cada una y de un voto por acción. El capital puede ser
aumentado por decisión de la asamblea ordinaria hasta el quíntuplo de su monto, conforme la Ley
19.550.

CAMBIO DE DOMICILIO DE LA SEDE SOCIAL:

[...]

socios en efectivo, suscripto e integrado, fijándose la suma total de pesos cuatrocientos mil
($400.000), dividido en cuarenta mil (40.000) cuota de pesos diez ($10) cada una
correspondiendo: al Sr. Arroyo Alberto Rene veinticuatro mil cuotas de capital, o sea la suma de
pesos doscientos cuarenta mil ($240.000); al Sr. Arroyo Gerardo Alberto ocho mil (8.000) cuotas de
capital, o sea la suma de pesos Ochenta Mil ($80.000); y al Sr. Arroyo Martin Gonzalo ocho mil
(8.000) cuotas de capital, o sea la suma de pesos ochenta mil ($80.000); 4.- Domicilio legal de la